
ZARZĄDZENIE NR 39/20 

BURMISTRZA CIECHANOWCA 

z dnia 25 maja 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  komisję przetargową  w składzie: 

Anna Czapkowska – przewodniczący komisji 

Marzena Kendzierska – sekretarz komisji 

Andrzej Czołomiej – członek komisji 

do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych pod nazwą:  

 „Wykonanie instalacji OZE do produkcji energii cieplnej w Szkole Podstawowej  

w Łempicach poprzez dostawę i montaż gruntowej pompy ciepła”, 

 „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby budynków publicznych  

w Gminie Ciechanowiec”, 

 „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych relacji Kosiorki – Kolonia Kosiorki”. 

§ 2. 

Komisja pracuje zgodnie z postanowieniami Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


